РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» февраля 2012 года
	№ 86

	Об утверждении плана размещения ярмарок на 2012 год на территории Хотынецкого района

В соответствии с Постановлением Правительства Орловской области от 05 марта 2011 года № 68 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план размещения ярмарок на 2012 год  на территории Хотынецкого района в соответствии с архитектурными, градостроительными и строительными нормами и правилами, проектами планировки и благоустройства территории района и с учетом необходимости обеспечения населения района товарами (согласно приложению).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы   администрации   района   по социально-экономическим вопросам Рыжова А. Н.
	ГЛАВА РАЙОНА

	Е. Е. НИКИШИН

Приложение

к постановлению администрации района

от «06» февраля 2012г. № 86
ПЛАН РАЗМЕЩЕНИЯ ЯРМАРОК
на территории Хотынецкого района на 2012 год

	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Вид ярмарки по характеру деятельности
	Специализация ярмарки по классам товаров
	Срок (период) проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Организатор ярмарки
	Администратор ярмарки

	1.
	Универсальная
	Универсальная
	Продовольственные и непродовольственные товары
	с 07.02.2012г. по 07.01.2013г.

вторник-воскресенье
	Орловская область, пгт. Хотынец, ул. Чапаева
	Администрация поселка Хотынец
	МУП «Виалан»

	2.
	«Прощай масленица»
	Праздничная
	Продовольственные товары
	26 .02. 2012 г.
	Орловская область, пгт. Хотынец, ул. Чапаева
	Администрация района
	МУП «Виалан»

	3.
	«Троицкие хороводы»
	Праздничная
	Продовольственные и непродовольственные товары
	03.06. 2012 г.
	Орловская область, Хотынецкий район, пос. Жудерский
	Администрация района
	Администрация Хотимль-Кузменковского сельского поселения

	4.
	«День района»
	Праздничная
	Продовольственные и непродовольственные товары
	10.08. 2012 г.
	Орловская область, пгт. Хотынец, ул. Ленина
	Администрация района
	Администрация городского поселения Хотынец